
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

 

Kożuchów: Doposażenie bazy dydaktycznej szkół podstawowych w ramach projektu 

pn.: Razem raźniej 

Numer ogłoszenia: 423096 - 2012; data zamieszczenia: 29.10.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kożuchów , ul. Rynek 1A, 67-120 Kożuchów, woj. 

lubuskie, tel. 68 355 59 40, faks 68 355 28 68. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.kozuchow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Doposażenie bazy dydaktycznej 

szkół podstawowych w ramach projektu pn.: Razem raźniej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest zakup wraz z dostawą pomocy dydaktycznych, wyposażenia i sprzętu na 

potrzeby prowadzenia zajęć edukacyjnych w ramach projektu pn. Razem raźniej 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego i budżetu krajowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 2. 

Przedmiot zamówienia obejmuje zakup wraz z dostawą pomocy dydaktycznych, wyposażenia 

i sprzętu komputerowego CPV: 39162100-6 - pomoce dydaktyczne 39162110-9 - sprzęt 

dydaktyczny 30213100-6 - komputery przenośne 48190000-6 - pakiety oprogramowania 

edukacyjnego 39160000-1 - meble szkolne 3. Rodzaj oraz ilości pomocy, sprzętu i 

wyposażenia wraz z wymaganymi minimalnymi parametrami zawarte są w załączniku nr 1 do 

niniejszej Specyfikacji. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć pomoce, materiały, 

wyposażenie i sprzęt w pogrupowanych pakietach dla każdej szkoły oddzielnie według 

załącznika nr 1.tj. do: Szkoły Podstawowej nr 1 w Kożuchowie, ul. Chopina 11, 67-120 

Kożuchów Szkoły Podstawowej nr 2 w Kożuchowie, ul. 22 Lipca 12, 67-120 Kożuchów 

Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym 28, 67-120 Kożuchów 4. Wykonawca we własnym 

zakresie zapewni rozładunek dostarczonych pomocy dydaktycznych. 5. Wszystkie 

dostarczone pomoce i materiały dydaktyczne oraz wyposażenie i sprzęt muszą spełniać 

http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/


wymogi bezpieczeństwa i jakości określone w odrębnych przepisach, posiadać odpowiednie 

oznakowania i certyfikaty. Wykonawca na potwierdzenie powyższego zobowiązany jest do 

dostarczenia wraz z produktami aktualnych atestów lub certyfikatów. 6. W przypadku 

stwierdzenia przez Zamawiającego, że dostarczone egzemplarze nie spełniają wymagań 

Zamawiającego, Wykonawca winien wymienić je na inne spełniające te wymogi 7. Uwaga: 

W przypadku, gdyby zastosowano opis któregokolwiek ze środków dydaktycznych lub 

elementów wyposażenia w sposób utrudniający złożenie oferty przez Wykonawcę, jest to 

efekt niezamierzony i wynika z konieczności wykorzystania danego środka dydaktycznego 

dla osiągnięcia zamierzonych celów Projektu oraz osiągnięcia efektów dydaktyczno - 

wychowawczych przez uczniów klas I-III szkół podstawowych. 8. Zamawiający dopuszcza 

możliwości odchyleń +/- 2% w parametrach (głównie w wymiarach w stosunku do 

opisanych) poszczególnych pomocy dydaktycznych, o charakterze pozwalającym na 

osiągnięcie zakładanych celów projektu oraz efektów edukacyjnych. 9. W przypadku części 

zamówienia dotyczącej sprzętu komputerowego oferta Wykonawcy winna uwzględniać 

wszystkie akcesoria niezbędne do podłączenia, uruchomienia i sprawdzenia funkcjonowania 

zaproponowanego sprzętu w miejscu użytkowania. 10. W przypadku, gdy w opisie 

przedmiotu zamówienia, w jakiejkolwiek części opisu lub innej części SIWZ, zostały 

wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie materiałów urządzeń bądź przedmiot 

zamówienia został opisany za pomocą nazw własnych, norm, aprobat, specyfikacji 

technicznych i systemów odniesienia, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i 

urządzeń równoważnych opisywanym, z zastrzeżeniem, że gwarantują one realizację 

zamówienia w zgodzie z opisem przedmiotu zamówienia i zapewniają uzyskanie parametrów 

technicznych i funkcjonalno - użytkowych nie gorszych od założonych. Zamawiający 

wymaga, aby przedmiot zamówienia równoważny, był podobny pod względem: - gabarytów i 

konstrukcji (wielkość, rodzaj, właściwości), z zastrzeżeniem pkt. 8. - charakteru użytkowego 

(tożsamości, funkcji), - charakterystyki materiałowej (rodzaj i jakość materiałów), - 

parametrów technicznych (wytrzymałość, trwałość, wydajność), - parametrów 

bezpieczeństwa użytkowania. 11. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawców 

innych publikacji i wydawnictw niż wskazano to w SIWZ, przy czym zastrzega się, że ich 

treść merytoryczna winna odpowiadać treści wskazanych wydawnictw i publikacji. Podana w 

ZAŁĄCZNIKU nr 1 do SIWZ liczba stron lub format dla poszczególnych publikacji jest 

liczbą i formatem orientacyjnym. 12. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 

zm.), Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest obowiązany 

wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez 

Zamawiającego. 13. Zamawiający wymaga, żeby wszystkie elementy przedmiotu 

zamówienia, które tego wymagają były zaopatrzone w instrukcję w języku polskim. 14. 

Zaleca się, aby dostarczony asortyment zapakowany był w wytrzymałych na transport 

opakowaniach, uniemożliwiających uszkodzenie produktów w czasie transportu. 

Odpowiedzialność za uszkodzenia produktów w czasie transportu ponosi Wykonawca. 15. 

Wykonawca udzieli na dostarczony przedmiot zamówienia gwarancji na okres min. 24 

miesięcy od dnia odbioru dostawy.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 do 20% zamówienia podstawowego 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 39.16.21.10-9, 30.21.31.00-6, 

48.19.00.00-6. 



II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

15.03.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy 

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 2.000,00zł (słownie: dwa tysiące 

złotych). 2. Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w 

art. 45 ust. 6 ustawy Pzp, tj.: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 

2007r. Nr 42, poz. 275 ze zm.). 3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed 

upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto 

Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Kożuchowie Nr 49967300070000000010070006 5. W 

przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje 

termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. W przypadku wniesienia wadium w 

formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy 

załączyć do oferty (w osobnej kopercie). 7. Niewniesienie wadium w terminie lub w sposób 

określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 

ustawy. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 

ust 1 pkt.1 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 

ust 1 pkt.2 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 

ust 1 pkt.3 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 

ust 1 pkt.3 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 

ust 1 pkt.4 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wypełniony wykaz przedmiotu zamówienia- zał. nr 1 2. Formularz ofertowy - zał. nr 2 3. 

Dokumenty potwierdzające uprawnienia osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z 

przepisów prawa lub innych dokumentów rejestrowych. 4. Parafowany projekt umowy - zał. 

nr 5 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania istotnych zmian postanowień zawartej umowy 

w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku 

wystąpienia n/w okoliczności, z uwzględnieniem podanych warunków ich wprowadzenia: 1. 

zmiana podatku od towarów i usług VAT (stawka podatku będzie naliczona zgodnie z 

obowiązującymi przepisami na dzień dokonania dostawy przez wykonawcę), 2. konieczność 

zmiany terminu wykonania zamówienia z przyczyn, za które nie odpowiada wykonawca, w 

szczególności: 2.1. działania siły wyższej, 2.2. braku możliwości nabycia poszczególnych 

pozycji u hurtowników lub producentów (w takim przypadku termin zostanie przedłużony o 

okres, w którym dana pozycja nie była dostępna) 2.3. wystąpienia okoliczności, których nie 

można było przewidzieć, mimo zachowania należytej staranności, 3. zmiana warunków 

finansowania zamówienia. Warunkiem wprowadzenia zmian do zawartej umowy będzie 

pisemne uzasadnienie sporządzone przez komisję powołaną przez Zamawiającego, w skład 

której wejdzie przedstawiciel Zamawiającego i przedstawiciel wykonawcy, zatwierdzony 



przez kierownika Zamawiającego. Zmiany postanowień umowy wymagają formy pisemnej 

pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Kożuchowie ul. Rynek 1a 67-120 Kożuchów pokój nr 23. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 06.11.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Kożuchowie ul. Rynek 1a 67-120 

Kożuchów pokój nr 9 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zadanie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Kapitał Ludzki Priorytet 

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 
 


